МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЛАБАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13

ПРИКАЗ

от 02.09.2022                                                                                                        № __228____

Об утверждении графика оценочных

процедур на 2022-2023 учебном году.

В соответствии с письмом Минестерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021 г. № 01.169/08-01 « О подходах к формированию графика оценочных процедур», в

целях упорядочивания системы оценочных процедур проводимых в МБОУ БООШ №13

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год (приложение №

1).

2. Заместителю директора по УВР Клименко Г.А. разместить данный приказ и

приложение к нему на официальном сайте школы

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Клименко Г.А.

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ:                                                     И.В. СЕРГУНОВА

С приказом ознакомлены:                                               Г.А. Клименко